
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.57.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 31 maja 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 11.400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 11.400,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 78.054.003,70 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 78.774.091,65 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.57.2021 
z dnia 31 maja 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 230 683,00 11 400,00 1 242 083,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 039,00 11 400,00 80 439,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 11 400,00 11 400,00 

Razem: 78 042 603,70 11 400,00 78 054 003,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.57.2021 
z dnia 31 maja 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 935 521,79 0,00 23 935 521,79 

  80195   Pozostała działalność 32 518,71 0,00 32 518,71 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 623,20 66,10 689,30 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,30 7,78 81,08 

    4307 Zakup usług pozostałych 21 481,86 -66,10 21 415,76 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 526,71 -7,78 2 518,93 

852     Pomoc społeczna 3 168 004,00 11 400,00 3 179 404,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 215 039,00 11 400,00 226 439,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 215 039,00 11 400,00 226 439,00 

Razem: 78 762 691,65 11 400,00 78 774 091,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.57.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 31 maja 2021 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów oraz w planie wydatków w ramach jednego 

działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85228 - „Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze” ogółem o kwotę 11.400,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 11.400,00 zł (§2010) – dotacja celowa na 

podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.108.2021.MJ z 

26 maja 2021 r. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80195 - „Pozostała 

działalność” ogółem o kwotę +/- 73,88 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 73,88 zł (§4117 – 66,10 zł, §4119 – 7,78 zł) oraz 

zmniejszenie o kwotę 73,88 zł (§4307 – 66,10 zł, §4309 – 7,78 zł) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków na realizację projektu w ramach RPO WD 2014 – 

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na 

realizację projektu „Rozwój kompetencji kluczowych uczniów Szkół Podstawowych na 

terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski”.  

 

Dział 852 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85228 - „Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze” ogółem o kwotę 11.400,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 11.400,00 zł (§4300) – na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o 

pomocy społecznej (zadanie zlecone). 

 


